up

GEMIi ADI_BAYRAGI CiNSi-TONAJI

ACIKTAKi GEMILER
ALRAQEEM

ELIF IPEK

SAGA

AVIVA

IVER BEST

BAO FLOURISH
CHELSEA 7

BALOS

MUSTAFA NECATI
IMAN BAHRAM MAMMADZADEH
ALEXEY SAVRASOV
AGIOS PORFYRIOS
ADIYAMAN

PASHA K

VON ADLER
GORDION
SORMOVSKIY 3067
VASILY POLENOV
FLAMENCO

SEA MOON

DEEP KARPAZ
DODO
ALRAHMANI H
ELMAS

GHENA

PRINCESS SARA
ALTAY

MAJD B

HAVA DURUMU:

TARIH_
18.11.2023
25.04.2024
30.04.2024
02.05.2024
04.05.2024
07.05.2024
07.05.2024
07.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
09.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
11.05.2024
11.05.2024
11.05.2024
11.05.2024
11.05.2024
11.05.2024
11.05.2024
11.05.2024
12.05.2024
12.05.2024
12.05.2024
12.05.2024
12.05.2024
12.05.2024
13.05.2024

MERSIN DENIZ TICARET ODASI

13/05/2024
RIHTIMLARDAKI GEMILER
RIHTIM
SAAT NO GEMIi ADI ACENTASI BAYRAGI
00:05 2 LARA TOROS DNZ. TOGO
02:30 3 FATMA S INFORMED VANUATU
10:30 6 MSC ARIANE MSC PANAMA
07:45 8 TURKON EGYPT TURKON T.C.
02:20 10 MSC GIANNA 1lI MSC PANAMA
07:40 11 EGY SKY ATAKO EGYPT
18:55 12 MUSTAFA DAYI TURKON T.C.
21:00 13 ISARTAL A.R.KINAY VANUATU
13:30 14-1  CTTRADER ZENAMAR DNZ AZIZKITTS
18:15 14-2  MARLIN ZENAMAR RUSYA FEDERASYONU
10:00 15-1  WAN CHENG MEDFLAS GEMi AC. LIBERYA
02:10 152 FILOJET FILO DNZ. KKTC
11:00 17 DORADO NAKKAS DNZ. HONG KONG
06:00 19 MXD QUANZHOU ZENAMAR DNZ LIBERYA
06:30 20 FLAG METTE A.R.KINAY VAPUR AC. MALTA
08:00 21-A  TOROS FiLO DNZ. KKTC
11:30 SERBEST BOLGE RIHTIMLARI (MESBAS)
13:30 RCC STARGAZER ILGAZ DNZ. RUSYA
14:00 OGUZ SOFUOGLU GMG DENiZCiLiK PANAMA
15:55 ATAS RIHTIMLARI
21:15
00:40 POAS/NATO RIHTIMLARL
06:00
07:45  ALTINBAS PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)
12:25 LUCKY LADY AMON DNZ. MALTA
14:05 AKPET AKARYAKIT DAGITIM SPM YAKIT SAMANDRASI
21:15
SAVKA MERSIN TERMINALI (ACIK DENiZ PLATFORMU)
TENACITY ZENAMAR DENIZCiLiK LIBERYA
LYDIA KA ALYA DNZ. MARSHALL ADALARI

Oniimiizdeki 24 saat icinde hava gok giriltili saganak

yagish gececek. Rlzgar glineybatidan 3-5

siddetinde esecek.
Kaynak: MGM

EUROIL SPM (YAKIT SAMANDIRASI) (CANASLAN PETROL)

NERGIS (BALPET) SPM (YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)

OPET PETROLCULUK SPM(YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)

TURKIS ENERJi PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-ADANALIOGLU)
NS STELLA MORE DNZ.

CVIKING MORE DNZ.
ENERJi PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-ADANALIOGLU)

TDi A.S. SEKA/TASUCU LIMANI RIHTIMLARI

YESILOVACIK LIMANI RIHTIMLARI

GABON CUMHURIYETI

PALAU

GEMININ YUKUN
GELIS TAR. GELIS SAATI TONAJI- CINSI
9.05.2024 00:35  8.000 T. BB. SODA
12.05.2024 01:12  2.000 TB.B. UN
12.05.2024 19:44  364/1386 KONTEYNER
13.05.2024 03:14  94/225 KONTEYNER
12.05.2024 15:03  121/781 KONTEYNER
12.05.2024 14:48
13.05.2024 314/215 KONTEYNER
12.05.2024 15:27  3450T.D.SODA
10.05.2024 07:19  5.388 AYGICEK YAPI
11.05.2024 14:21  6.000 T. D.AYGIGEK YAGI
9.05.2024 06:29  13.629 T. PALM YAGI
12.05.2024 20:10
8.05.2024 23:50  8.428T.PALM YAGI
9.05.2024 03:19 25.000 T. SOYA FASULYESI
9.05.2024 22:35  31.299 SOYA FAS.
12.05.2024 13:38 -
9.05.2024 7700 T.B.B.CIMENTO
12.05.2024 4000 T.D.A.N.
10.05.2024 16:32 29922 T MOTORIN
8.05.2024 06:40 43500 MT AYGIGEK YAGI
11.05.2024 14:50 17000 T MOTORIN
12.05.2024 12:45  35135T. MOTORIN
12.05.2024 10:30 29960 T. MOTORIN

iSLEM
YUKLEME
BOSALTMA
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK

BOS/YUK
BOSALTMA
BOSALTMA
BOSALTMA
BOSATMA
BARINMA
BOSALTMA
BOSALTMA
BOSALTMA

YUKLEME
YUKLEME

BOSALTMA

YUKLEME
YUKLEME

BOSALTMA
BOSALTMA



