



MERSİN DENİZ TİCARET ODASI

13/05/2024

GEMİ ADI BAYRAĞI CİNSİ-TONAJI

RIHTIMLARDAKİ GEMİLER

ACIKTAKİ GEMİLER	TARİH	SAAT	RIHTIM		ACENTASI	BAYRAĞI	GEMİNİN		İŞLEM	
			NO	GEMİ ADI			GELİŞ TAR.	GELİŞ SAATI		TONAJI- CİNSİ
ALRAQEEM	18.11.2023	00:05	2	LARA	TOROS DNZ.	TOGO	9.05.2024	00:35	8.000 T. BB. SODA	YÜKLEME
ELIF IPEK	25.04.2024	02:30	3	FATMA S	INFORMED	VANUATU	12.05.2024	01:12	2.000 T B.B. UN	BOŞALTMA
SAGA	30.04.2024	10:30	6	MSC ARIANE	MSC	PANAMA	12.05.2024	19:44	364/1386 KONTEYNER	BOŞ/YÜK
AVIVA	02.05.2024	07:45	8	TURKON EGYPT	TURKON	T.C.	13.05.2024	03:14	94/225 KONTEYNER	BOŞ/YÜK
IVER BEST	04.05.2024	02:20	10	MSC GIANNA III	MSC	PANAMA	12.05.2024	15:03	121/781 KONTEYNER	BOŞ/YÜK
BAO FLOURISH	07.05.2024	07:40	11	EGY SKY	ATAKO	EGYPT	12.05.2024	14:48	---	---
CHELSEA 7	07.05.2024	18:55	12	MUSTAFA DAYI	TURKON	T.C.	13.05.2024	----	314/215 KONTEYNER	BOŞ/YÜK
BALOS	07.05.2024	21:00	13	ISARTAL	A.R.KINAY	VANUATU	12.05.2024	15:27	3450 T. D.SODA	BOŞALTMA
MUSTAFA NECATI	08.05.2024	13:30	14-1	CT TRADER	ZENAMAR DNZ	AZİZ KİTTS	10.05.2024	07:19	5.388 AYÇİÇEK YAPI	BOŞALTMA
IMAN BAHRAM MAMMADZADEH	08.05.2024	18:15	14-2	MARLIN	ZENAMAR	RUSYA FEDERASYONU	11.05.2024	14:21	6.000 T. D.AYÇİÇEK YAĞI	BOŞALTMA
ALEXEY SAVRASOV	09.05.2024	10:00	15-1	WAN CHENG	MEDFLAS GEMİ AC.	LİBERYA	9.05.2024	06:29	13.629 T. PALM YAĞI	BOŞALTMA
AGIOS PORFYRIOS	10.05.2024	02:10	15-2	FILO JET	FILO DNZ.	KKTC	12.05.2024	20:10	---	BARINMA
ADİYAMAN	10.05.2024	11:00	17	DORADO	NAKKAS DNZ.	HONG KONG	8.05.2024	23:50	8.428 T. PALM YAĞI	BOŞALTMA
PASHA K	11.05.2024	06:00	19	MXD QUANZHOU	ZENAMAR DNZ	LİBERYA	9.05.2024	03:19	25.000 T. SOYA FASULYESİ	BOŞALTMA
VON ADLER	11.05.2024	06:30	20	FLAG METTE	A.R.KINAY VAPUR AC.	MALTA	9.05.2024	22:35	31.299 SOYA FAS.	BOŞALTMA
GORDION	11.05.2024	08:00	21-A	TOROS	FİLO DNZ.	KKTC	12.05.2024	13:38	--	--
SORMOVSKIY 3067	11.05.2024	11:30	<u>SERBEST BÖLGE RIHTIMLARI (MESBAS)</u>							
VASILY POLENOV	11.05.2024	13:30		RCC STARGAZER	ILGAZ DNZ.	RUSYA	9.05.2024	---	7700 T.B.B.ÇİMENTO	YÜKLEME
FLAMENCO	11.05.2024	14:00		OĞUZ SOFUOĞLU	GMG DENİZCİLİK	PANAMA	12.05.2024	---	4000 T.D.A.N.	YÜKLEME
SEA MOON	11.05.2024	15:55	<u>ATAŞ RIHTIMLARI</u>							
DEEP KARPAZ	11.05.2024	21:15								
DODO	12.05.2024	00:40	<u>POAŞ/NATO RIHTIMLARI</u>							
ALRAHMANI H	12.05.2024	06:00								
ELMAS	12.05.2024	07:45	<u>ALTINBAŞ PETROL SPM (YAKIT ŞAMANDRASI-KAZANLI)</u>							
GHENA	12.05.2024	12:25		LUCKY LADY	AMON DNZ.	MALTA	10.05.2024	16:32	29922 T MOTORİN	BOŞALTMA
PRINCESS SARA	12.05.2024	14:05	<u>AKPET AKARYAKIT DAĞITIM SPM YAKIT ŞAMANDRASI</u>							
ALTAY	12.05.2024	21:15								
MAJD B	13.05.2024		<u>SAVKA MERSİN TERMİNALİ (AÇIK DENİZ PLATFORMU)</u>							
				TENACITY	ZENAMAR DENİZCİLİK	LİBERYA	8.05.2024	06:40	43500 MT AYÇİÇEK YAĞI	YÜKLEME
				LYDIA KA	ALYA DNZ.	MARSHALL ADALARI	11.05.2024	14:50	17000 T MOTORİN	YÜKLEME
			<u>EUROIL SPM (YAKIT ŞAMANDRASI) (CANASLAN PETROL)</u>							
			<u>NERGİS (BALPET) SPM (YAKIT ŞAMANDRASI-KAZANLI)</u>							
			<u>OPET PETROLÇÜLÜK SPM(YAKIT ŞAMANDRASI-KAZANLI)</u>							
			<u>TURKİS ENERJİ PETROL SPM (YAKIT ŞAMANDRASI-ADANALIOĞLU)</u>							
				NS STELLA	MORE DNZ.	GABON CUMHURİYETİ	12.05.2024	12:45	35135 T. MOTORİN	BOŞALTMA
				C VIKING	MORE DNZ.	PALAU	12.05.2024	10:30	29960 T. MOTORİN	BOŞALTMA
			<u>ENERJİ PETROL SPM (YAKIT ŞAMANDRASI-ADANALIOĞLU)</u>							
			<u>TDİ A.Ş. SEKA/TASUCU LİMANI RIHTIMLARI</u>							
			<u>YEŞİLOVACIK LİMANI RIHTIMLARI</u>							

HAVA DURUMU:

Önümüzdeki 24 saat içinde hava gök gürültülü sağanak yağışlı geçecek. Rüzgar güneybatıdan 3-5 şiddetinde esecek.

Kaynak: MGM